
Stodská nemocnice, a.s.,
se sídlem Stod, Hradecká 600, PSČ 333 01
lČ: 26361086
DIČ: CZ699005333
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1072
zastoupená Ing. Zdeňkem Švandou, předsedou představenstva, MUDr. Petrem HubáČkem,
MBA, LL.M., místopředsedou představenstva a Mgr. Danielem Hajšmanem, členem
představenstva
(na straně jedné, dále jen jako ,,objednavatel")

a

VŠeteČka & syn s.r.o.
se sídlem Přeštice, Tř. 1. máje 186, PSČ 334 01
IČ: 27963454
DTČ:CZ27963454
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18897
zastoupená jednatelem Davidem Všetečkou
(na straně druhé, dále jen jako ,,poskytovatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto

smlouvu o odvozu anatomicko-patologického odpadu
dle zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních
službách), k likvidaci

a převozu těla zemřelého na pitvu

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je zajištění:
- odvozu těla zemřelého na patologicko-anatomickou pitvu nebo zdravotní pitvu dle zákona

o zdravotních službách

- odvozu anatomicko-patologického odpadu ve smyslu 'úst. § 91 zákona o zdravotních
službách vzniklého v souvislosti s činností objednatele kc spálení do krematoria,

a to na základě objednávky objednavatele a za cenu stanovenou v této smlouvě.

1.2. Poskytovatel je povinen na základě telefonické objednávky objednavatele (pracovníka
odpovědného za správu mámíce), zajistit ve stanovcném termínu odvoz anatomicko-
patologického odpadu či těla zeniřclého, a to v předepsaných obalech a za dodržení veškerých
hygienických a bezpečnostních předpisů. Současně s anatomicko-patologickým odpadem je



poskytovatel povinen v místě urČení předat jedno vyhotovení objednávky zpopelnění
tohoto materiálu, jejíž vzor tvoří přílohu č. l této smlouvy.

1.3. Objednavatel se zavazuje za plnění dle této smlouvy zaplatit poskytovateli cenu dle ČI. IV
této smlouvy.

II. Doba plnění

2.1. Smlouva nabývá účinnosti zveřejnčním v registru smluv a uzavírá se na dobu neurčitou.

2.2. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět s dvouměsíční výpovědní
lhůtou, která se počítá od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

III. Povinnosti smluvních stran

3.1. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat svědomitě, řádně,
s náležitou péčí a důstojností a v souladu se všemi právními předpisy, vztahujícími se k této
činnosti.

3.2. Poskytovatcl je povinen plnění dle této smlouvy vykonávat osobně, případně za pomoci
svých zaměstnanců. Poskytovatel není oprávněn k výkonu činnosti zmocnit jinou osobu, ani
závazky z tCtO smlouvy jakkoli postoupit.

3.3. Poskytovatel jc povinen zajistit odvoz anatomicko-patologického odpadu či těla zemřelého
v objednatelem stanovené lhůtě a rozsahu. V případě nesplnění této povinnosti je objednavatel
oprávněn zajistit předmět této smlouvy jiným poskytovatelem a zároveň je oprávněn od této
smlouvy odstoupit dle Č. V. této smlouvy.

3.4. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy respektovat provozní řád
objednavatele a svým počínáním nenarušit jeho provoz.

3.5. Objednavatel je povinen zajistit poskytovateli přístup do místa uložení anatomicko-
patologického odpadu či tčla zemřelého určeného k odvozu a poskytnout mu ke splnění jeho
povinností dle tCtO smlouvy potřebnou součinnost.

lV. Cena

4.1. Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou stran takto:
- cena dopravy dle platného ceníku poskytovatele za l km
- cena za bezobřadovou rakev dle platného ccníku poskytovatele.

Ceník tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

4.2. Smluvní strany konstatují, že cena je konečná a nepřekročitelná a poskytovatel není
oprávněn účtovat žádné další služby či položky v souvislosti s převozem anatomicko-
patologického odpadu či těla zemřelého a manipulací s nimi. Cena zahrnuje odvoz anatomicko-
patologického odpadu či těla zcmřelého do objednatelem určeného zařízení, přičemž
kreniacc/likvidace anatomicko-patologickCho odpadu je účtována přímo krematoriem.



4.3. Cena bude hrazena měsíčně pozadu, vždy na základě poskytovatelem vystaveného
daňového dokladu, doručeného elektronicky objednavateli na adresu:

ebo na adresu Stodská nemocnice, fakturace, Hradecká 600,
333 01 Stod. Splatnost ceny je 15 dní od doručeni daňového dokladu objednavateli.

4.4. Poskytovatel je povinen v daiiovém dokladu přesně rozepsat jednotlivé složky, z nichž
celková cena sestává. Je rovněž povinen doložit platný ceník, z něhož je vycházeno.
K daňovému dokladu poskytovatel přiloží kopii objednávky převozu anatomicko-
patologického odpadu ke zpopelnění. V případě nesplnění této povinnosti není objednavatel
povinen cenu uhradit a není v prodlení.

V. Odstoupení od smlouvy

5.1. Objednavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud ze strany poskytovatele dojde
k nedodržení stanoveného termínu odvozu anatomicko-patologického odpadu či těla
zemřelého, nebo nebude objednávka realizována řádně, nebo pokud poskytovatel odmítne
poskytovat služby dle této smlouvy.

5.2. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení objednavatelem
s úhradou ceny dle ČI. IV., a to o více než 30 dní po splatnosti.

5.3. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně, musí být uveden důvod pro odstoupení
a musí být doručeno druhé straně. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé
straně.

VT. Závěrečná ustanovení

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
zveřejněním podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.2. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv zašle objednatel. O zveřejnění smlouvy v registru smluv bude objednatel
poskytovatele neprodleně informovat.

6.3. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6.4. Veškeré zrněny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

6.5. Tato smlouva jc vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.



6.6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí
bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

6.7. Účinností této smlouvy pozbývá platnosti smlouva o likvidaci biologického a infekčního
materiálu a smlouva o realizaci převozu zemřelých na zdravotní pitvy, obě uzavřené mezi
stranami této smlouvy dne 24. 8. 2018.

Příloha
Příloha č. l - Objednávka převozu a zpopelnění anatomicko-patologického materiálu
Příloha č. 2 - Ceník poskytovatele

- '" 5 "10- 2023 "°"" """°'"""'""" . , 2// lu92:5Ve Stode dne Hradecká 600 g V Přešticich dne ... ' "
333 01 stod

1.
ičo, 2636]ob61 dič: cz26361oí36 @ Všetečkn & syn s.r.o.

,,,. Pohřební služba - Kvě/ináktv/Kamenictví
""'' Ti'. 1. máje 186 334 01 Přešt'ce

J"' . d tel.:
·' , P

'. lČ: 27963454, D! : CZ27963454
""'" Zapsán v OR u KS y Pltní, oddíl C, vbZka Č,18897

r
z ' jednatele S, dská nemocnice, a.s. šetečka & syn s.r.o. - poskytovatel



Ceník pohňebnl služby
VŠeteČka & syn s.r.o.

IČO: 27963454 DIČ: CZ27963454

s platnosti od 5. prosince 2022

"výňatek"

S 15% Dph

doprava - převoz vozem, vč. vydesinfikování 29,-

rakev - bezobřadová 4.894,-

Všete a syn s.eo.
Pbhřěbni s už - Kyětináištvl

Kamenictví
Tř. 1. máje 186, 334 01 Přeštice

tet.1C· 27963454, DIČ CZ27963454
Zapsán v čiř u KS v Pkrii, oddíl C. vkúka¢,18897





L Stodská
nemocnice

Stodská nemocnice as., Hradecká 600, 333 01Stod, IČO 26361086

Objednávka

převozu a zpopelnění anatomicko-patologického materiálu ve
smyslu § 91 zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a

podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách)

Na základě smluv uzavřených mezi Stodskou nemocnicí, a.s., pohřební službou Všetečka § syn s.r.o. a
Technickými službami města Klatovy, příspěvkovou organizaci, žádáme o převoz a zpopelnění

· 1 kremační rakev s níže uvedeným anatomicko-patologickým materiálem

a dolní končetina počet ks ..........

[j horní končetina počet ks ..........

[j jiné části těla

počet ks ..........

počet ks ..........

l za Stodská nemocnice, a.s., za Všetečka § syn, s.r.o., za Technické služby města

k převozu a zpopelnění předal: k převozu ke zpopelnění Klatovy, příspěvková organizace,
převzal: ke zpopelněni převzal:

PO W W

(jméno a příjmení) (jméno a příjmení) (jméno a příjmení)

(podpis) (podpis) , (podpis)

SN 0187/01



.


